
 
 
 
 
 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 
Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 
e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 
 

 
Decreto Rettorale Prot. n.2874             
Rep.   9   
 

IL RETTORE 

 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, ed in particolare l’art. 34 

(“Consigli dei Corsi di Studio”); 
 
VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo, ed in particolare gli artt. 54 e ss.; 
 
VISTO  il Decreto del rettore n. 370/2017, con il quale la Prof.ssa Silvia Grappi è stata nominata 

Presidente del Consiglio di Corso di Laurea in Economia e Marketing Internazionale, per il 
triennio accademico 2017/2020, con decorrenza 1° novembre 2017; 

 
VISTA la cessazione della stessa da componente del Consiglio di Corso di Studio, e 

conseguentemente da Presidente dello medesimo, in considerazione del fatto che la 
Prof.ssa Grappi non risulta avere più alcun incarico didattico per il Corso di Studio in 
parola; 

 
VISTO  l’esito delle votazioni svoltesi il 17 dicembre 2019, dalle quali è risultata eletta alla carica di 

Presidente del Consiglio di Corso di Laurea in Economia e Marketing Internazionale, per il 
triennio accademico 2019/2022 (residuo periodo),  la Prof.ssa Marina Vignola; 

 
 

DECRETA 

 

La Prof.ssa Marina Vignola, Professoressa di II fascia del Dipartimento di Economia “Marco Biagi”, 
nel S.S.D. SECS-P/08 / ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE,  è nominata Presidente del 
Consiglio di Corso di Laurea in Economia e Marketing Internazionale, per il triennio accademico 
2019/2022 (residuo periodo), con decorrenza dalla data del presente Decreto. 
 
Modena, lì  10.01.2020    
         IL RETTORE 
         (F.to Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

  
  
                                


